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Yeah -Der! 

Come on.. Så er der totalt tjeck på morgendagen. Klokken hari 
skrivende stund, netop passeret 2.03, og vi er endelig ved at have det 
vildeste tjek på ALT!  
Men.. kan dette nu passe? Vil alt virkelig fremover gå efter tidsplanen? 
Følg med i morgen, for den spændende opdatering, på teamets 
virkelighedsfjerne tidsplan. Kan den virkelig holde? Vil teamet 
nogensinde få noget søvn, eller vil vi blive ved med at finde på flere, 
vildere og lækrerer detaijlændringer undervejs..?  
Giv mig en tudejale argh..!  
 

Mc. Jakoph, 2004-10-11 02:10:00 

McBacons bil - hvad tænker den dog på? 

Lige inden i ankom med bussen idag, ringede Jens fra køkkenholdet, 
aka. McBacon, og var i dyb krise over at være blevet låst ude af sin 
egen bil - bilens sjove elektroniske styring havde ganske enkelt valgt at 
lave en lille practical joke med den travle Jens, og låse døren for ham - 
mens han stod udenfor bilen, og nøglen var indeni.  
 
Nå, men historien melder at Jens gjorde gengæld ved at bryde ind i sin 
egen bil, kun ved hjælp af en til formålet lettere deformeret bag-
vinduesvisker og en god portion teknisk snilde.  
 
Hvem siger teamet ikke tager udfordringen op? 

Tue/Teamet (der meget snart skal sove!), 2004-10-11 02:24:00 

Samtale mellem MacChef og MacKris 

-MacChef jeg kommer altså ikke til flaghejsning i dag. 
-Nåh, og hvorfor så ikke MacKris? 
-Jo, min lynlås har sat sig fast så jeg ligger spærret inde i min 
sovepose, så jeg kan altså ikke komme til flaghejsning MacChef. 
-Du kommer om 10 min. ellers sender jeg dig på engelsk kostskole. 
-Men jeg har alså heller ikke mere vand i min vanddunk, MacChef. Og 
vandværket det er lukket og åen, ved du hvad med den? hva MacChef? 
-Nej, hvad er der med åen MacKris? 
-Den er tørret ud! Det er den MacChef 
-MacKris, Det er jo løgn. Jeg bor jo lige ved siden af åen. Den er ikke 
tørret ud. 
-Men MacChef, ved du hvad. Nessie har? Hun har spist mine 
vandretøvler, så jeg kan slet ikke komme ud. Det kan jeg ikke MacChef 
-MacKris, Nessie spiser jo ikke vandrestøvler. Hun spiser kun 
englændere. Og desuden har du ikke råd til vandrestøvler med den løn 
jeg betaler dig. Så nu kommer du til den flaghejsning ellers er du fyret! 
-Ok MacChef, laver du noget kaffe så kommer jeg om 10 min. 
-Kaffen kommer fra Amerika, som ikke bliver fundet før 1492, så der 
kommer til at gå lidt tid før du SELV kommer til at lave din kaffe 
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MacKris 
MacSpas, 2004-10-11 11:07:15 

Tranerødsmosen 

Endelig er der kommet nogle spejdere... Nu har vi kun siddet her siden 
klokken 9:30 i morges. Men vi har hygget os. Vi har sendt vores får ud 
på marken, vi har samlet bær, vi har samlet svampe og vi har taget os i 
agt for den onde engelske vagt. Vi har også rekonseret området, så vi 
kunne hjælpe spejderne med at finde det engelske flag, så de kunne 
bytte det ud med det skotske. 
MacBean er i skrivende stund i gang med at sy punge og stjæle koden 
fra det engelske vagttårn. Jeg må ud og se at de ikke bliver fanget. 

Mathilde/teamet, 2004-10-11 13:52:45 

fortsættelse... 

Jeg glemte selvfølgelig lige at sige, klokken nu er 14:00, spejderne kom 
13:30, så vi havde kun siddet her i 4 timer inden vi mødte nogle 
spejdere. Men det er måske meget godt, for så havde vi jo tid til at 
rekononsere rigtig meget og give spejderne de bedst mulige oplysninger 

Mathilde/teamet, 2004-10-11 13:55:53 

Mistanken om... 

Halli halløj! 
Så er vi nået til mandag, efter en lang og skøn nat med kulde. Vi blev 
dejlig mætte om morgenen og drog derefter afsted på selve heiken. Og 
i skrivende stund sidder vi ved vagtårnet og tænker. Vi har bestyrket 
mistanke om at McLaren klanen har tilknytning til den engelske hærføre 
Mc. Leen. Disse mistanker er blevet bestyrket af op til flere scotske 
spioner i det engelske parlement. So be aware...Husk hold dine venner 
tæt, men dine fjender tættere! (McLarne klanens medlemmer kan 
genkendes på de ualmindelig usexede elgbånd og falske scotske kilte.)  

McBean, 2004-10-11 15:05:45 

Mandagens afsløringer 

Så blev det mandag, og på vores vej til at hjælpe det skotske folk, ved 
det engelske vagttårn, førte vi en interessant samtale med en lokal 
skotte. Han gav os oplysninger om den allerede mistænkte klan 
McBean. Det viste sig at han kendte den rigtig klan Bean, der har været 
forsvundet i de sidste tre uger. Pålidelige kilder siger, at den er taget til 
fange af englænderne. Klanen, vi har kendskab til under samme navn, 
er i virkeligheden engelske spioner, der blot udgiver sig for at være 
skotter! 
Man ser tydeligt den kiksede og uvandte måde de bærer deres kilt og 
elgebånd. 
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Det var alt for nu, vi opfordrer stadig folk til at være yderst forsigtige 
med hvem de omgåes. 
 

Den evig tro, skotske klan McLaren, 2004-10-11 15:48:39 

kamera fundet på vejen 

er der nogen der mangler et kamera ?? 
her imorges fandt klan Mc. Intyre et kamera på vejen, tæt ved ankomst 
stedet, tegn på blodig kamp var der på stedet, ejeren af kameraet 
formodes død, men hvis ejeren stadig er i live kan kameraet afhentes, 
hos klan Mc. Intyre ved lejrbålet tirsdag aften. Angående findeløn kan 
klan Mc. Intyre meget godt lide chokolade og andre søde sager... 

klan Mc. Intyre, 2004-10-11 16:01:27 

Elge kamp for overlevele!!! 

To spejdere blev i dag smadret til umiskendelighed af to elge, der ville 
have fat i et elgbånd hver, idet elgjagten gik ind i går. 
Så vær på vagt!  

MacAlpine, 2004-10-11 16:14:49 

McDuff i træningslejr. 

Nu er superklanen McDuff i fuld gang, med at optræne vores allerede 
spænstige muskler til at banke nogen englændere! Vi har bla. væltet 
træer og rekordindehaveren er vores allesammens macho-boy 
Christian.  
Du kan aldrig føle dig sikker i dette skotske højland, hvad enten det 
gælder englændere eller brunstige elge som pludselig kan snige sig ind 
på jer under hellige handlinger i klanen. F. eks. har vi allerede tradition 
for at pigerne ligger i midten som smørklatten i havregrøden 
(drengene). Andreas har frivilligt lagt sig yderst i vores udemærkede 
bivuark, for hurtigt at kunne komme ud og lette på kilten (og fordi han 
har lagenpose, hvilket han vist fik bekendtgjort et par gange...) 
Tilbage har vi kun at sige: Pas på englænderne, he is right behind you! 
Jeres for altid, klan McDuff 

McDuff, 2004-10-11 16:36:01 

Alle friske skottetøser: kig her 

Hvem af jer derude vil kunne stå for en hot macho-dreng i 70er kilt? 
Nej vel? 
Vi har i skrivende stund stadig 3 drenge ledige, så skynd jer!! Tillad os 
at præsentere McDuffs for lækre fyre: 
Christian, macho hele vejen igennem. Han kører stilen hele vejen 
igennem med spændte muskler og et charmerende smil. Han er god til 
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at gi komplimenter og kan altid lave en lækker portion havregrød på 
sengen da hans far er kok. 
Andreas, en fri eventyrer der lever i nyet, men stadig har plads til en 
sød skotte ved sin side. Han er frisk på en udfordring og har alt det 
nyese indenfor friluftsgear (i de rigtige mærker..!) 
Joachim, har ikke noget imod at ligge yders og i ske med en pige, han 
er en super kok og har været med i en bog. Desuden er han super 
fotogen og har et lækkert garn. 
Hvis ikke DE gør dig vild i kiltet, hvem gør så?! 
Hilsen de piger der kender dem bedst, nemlig deres klan-søstre. Kom til 
os hvis i vil ha et råd med på vejen... 

Anne og Rie, McDuff, 2004-10-11 16:45:51 

Så gik vagten hjem... 

Høj sol over tranerødsmosen, det er sagen for de skotske 
fårehyrder,.....Det var ellers lige ved at gå galt for den ikke helt så 
kvikke Klan MacIntyre som blev fanget af den engelske vagtpost, og 
kun med usandsynligt held slap væk igen..... Meget bedre gik det ikke 
for Klan MacDuff som for vild flere gange på vej hen til træet.... 
 
Masser af svampe og solskins hilsner 
fra den seje hyrde 
 
Hørt uden for teltet "NNN-nyhedsudsendelse er bedre end DRs" 

MacSofia, 2004-10-11 16:59:43 

McBacons bil - Det tænker den på ! 

Jeg vil starte med at sige at jeg på det bestemteste bliver nødt til at 
tage afstand fra frasen "sjove elektroniske styring", da den er mere 
misvisende end Tue's kandidatgrad.  
For det første er der intet sjovt over en elektronisk styring der låser mig 
ude på en kæmpe P-plads mit i Bjuv (Bjuv - en lille by med et kæmpe 
indkøbscentrum ved siden af motorvej A4 mod Stockholm eller 
Helsingborg - kommer virkelig an på hvor man vil hen - jeg ville vælge 
Stockholm, som er ganske smuk her om efteråret - men tilbage til bilen 
og dens elektroniske styring).  
For det andet andet repræsenterer denne elektroniske styring noget af 
det ypperste svenske ingeniørkunst. Den er så snedig indrettet, at hvis 
bilen skulle komme til at låse den retmæssige ejer ude, og den 
retmæssige ejer ripper bagviskerbladet af, stripper det for gummi og 
bruger dette til at låse bilen op, ja så brokker bilen sig i 10 minutter 
med alskens larm, der får både folk, fe og mest af alt politi til at valfarte 
til P-plads 2, boks 451, Hyllinge Storcenter, Bjuv, Sverige, bare for at 
stille mig det ene dumme spørgsmål om det nu er min bil og hvorfor 
den dytter og hvorfor jeg ikke slår lortet fra (hmm, det var vistnok 3 
spørgsmål). Dette besvarer jeg selvfølgelig høfligt med, at Dr. Einstein 
kan vel se at jeg er en gemen biltyv i spejderuniform. Ydermere 
henviser jeg til at jeg ikke kun er biltyv, men også tænder på at rippe 
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bagviskerblade af biler for at bruge dem til at låse døre op med. Til sidst 
fortæller jeg for 20. gang, at jeg ikke kan slå lortet fra, sålænge det 
stykke metal som jeg havde puttet i låsen for at prøve at dirke den op i 
et moments sindsyge, sidder fast i låsen så jeg ikke kan få nøglen ind i 
låsen for at slå den fandens alarm fra !  
Den eneste der kunne se det sjove i det var en politihund som egentlig 
var fuldstænding ligeglad og bare ville klappes. Ejeren af hunden havde 
noget mindre humor, men det lykkedes mig da endelig at få slået 
larmen fra og køre væk i min bil.  
 
Der var et formål med denne lille historie, som desværre er smuttet fra 
min hjerne. 

McBacon (Jens) / Teamet, 2004-10-11 18:11:00 

Opkald til de gæve skotter 

Efterlysning fra svenska dagbladet  
 
Er der nogen som har set 36 elge forklædt som skotter, med et orange 
halsvånd om halsen.  

Swedish hunter association, 2004-10-11 18:21:00 

Svar på Macbeans indlæg 

MacBean skrev i deres indlæg citat kæ dødsovs. AT kalde Jens' 
kødssovs for dødsovs er en fornærmelse. Køkkenholdet er i stærk 
overvejelse om det skal have konsekvenser ? og i så fald hvilke ?  
 
Jens' yderst delikate kødsovs, er en smagsoplevelse som går langt over 
hvad 5 stjernede restauranter præsenterer.  
 
Et godt råd igennem mange års erfaring er at lige meget hvor meget 
folk fornærmer jer, så hold jer gode venner med madholdet og 
materielforvalteren. Så bliver livet lidt nemmere.  
 
Man kan jo sige at Macbean, kunne stamme fra mr. Bean. Det er lidt af 
en påstand når enhver ved at bean er bønner. Altså er det ikke så 
eksotisk.  
Hvilket bringer os tilbage til køkkenholdets overvejelser. Baked beans er 
en udsøgt fornøjelse. Det er godt som engelsk morgenmad (i må være 
spioner), amerikanske kodrenge spiser det til forkost, så hvorfor skulle 
I, ikke have denne udsøgte spise til resten af jeres måltider pa Nys 
kurset.  
Køkkenholdet har dog overvejet om det er mere en beløning, og om i 
overhovedet skal have en straf, for det kunne være en stavefejl.  
 
Vi venter spændt på jeres svar....  
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I VED DET..., 2004-10-11 18:59:00 

du bli'r hvad du spiser! 

citat fra indlægget "McBacons bil - Det tænker den på!": "Der var et 
formål med denne lille historie, som desværre er smuttet fra min 
hjerne.  
 
McBacon (Jens)"  
 
Dette er for mig en understregning af en allerede formåede mistanke 
om MacBacons hjerne. Da han under en frokost kommenterede at man 
overtager klogskaben fra dens hjerne man spiser. Han har også udtalt 
at han synes fårehjerne er delikat!  
Jeg må derfor konkludere at MacBacon har en IQ som et får.  
Det giver da også mening da han har valgt at købe et lig af en Volvo, 
hvor man ikke engang kan sidde 3 på bagsædet, som han roser til 
skyerne.  
 

MacDrilsk, der endnu lever!, 2004-10-11 21:53:00 

Modbydelige englændere slagter hyrder!!! 

De blodtørstige englændere har stukket to uskyldige fårehyrder ned 
uden for deres hytte. Deres får er blevet slagtet og stoppet ind i deres 
egne tarme!!!! Denne ugerning må gengældes! Hvorfor dette 
meningsløse blodbad? Hvad havde de mon gjort??? 

Red., 2004-10-11 22:57:20 

Er der ikke nok nogen, der har set lille MacThilde?? 

Jeg er noget så bange for, der er sket en ulykke... Alle fårene er døde 
og ligger spredt i rigtig mange dele, det lille skjul er brændt, og 
området øde - og jeg kan ikke finde min nevø; MacThilde. 
 
Da jeg tidligere i dag var ude for at give ham aftensfåreøresuppe ude i 
Tranerödsmosen, fandt jeg kun fårehyrdenes (og derfor også min 
nevøs) afbrændte tilholdssted. Jeg husker ikke helt så meget derfra og 
ser desuden rimelig dårligt. Men efter at have afsøgt området til mørket 
faldt på, havde jeg endnu ikke set et eneste spor, der kunne tyde på, at 
jeg nogensinde vil finde min nevø i hel stand. Desværre (og jeg er 
virkelig ked af, at måtte meddele dette via det skrevne medie) fandt jeg 
resterne af MacThildes fårehyrde hjemmedrenge spredt ud over nogle få 
hm^2. Men MacThildes lemmer så jeg (mener jeg helt bestemt, og jeg 
har kendt ham altid nogensinde) intet til. 
 
Derfor spørger jeg, alt hvad jeg kan; er der ikke nok nogen, der har set 
min nevø MacThilde? 

Allerede sørgende MacTante, der dog klinger sig til håbet om lemmer 
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eller liv lidt endnu..., 2004-10-11 23:20:24 
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